
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

"14" мая 2019г                                                                                                    № 86  

Об отмене постановления администрации  

муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое 

об установлении на территории  

муниципального образования сельское 

 поселение село Троицкое 

особого противопожарного режима. 

 

На основании Положения об администрации МР «Жуковский район», 

утвержденного решением Районного собрания МО «Жуковский район» от 24.11.2011 

года №96 и постановления администрации МР «Жуковский район» № 389 от 14.05.2019 

года «Об отмене постановления администрации МР «Жуковский район» об 

установлении на территории МР «Жуковский район» особого противопожарного 

режима», администрация сельского поселения село  Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
   Отменить постановление администрации муниципального образования сельское 

 поселение село Троицкое №78А от 30.04.2019 года « Об установлении на территории 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое особого 

противопожарного режима». 

 

 

 

     Глава администрации                                                               О.И. Бесфамильная 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


